
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中 直哉 [京都] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 足立 麻由佳 [学連] スタート地点 1229m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 269m

ホモロゲーションNo. SAJ29-GS-45/97

１本目 ２本目
コースセッター 松田　渉 [新潟] コースセッター 斉藤 主計 [秋田]
前走者 - A - R.TADA 前走者 - A - R.TADA
前走者 - B - R.SUEGAMI 前走者 - B - R.SUEGAMI
前走者 - C - A.MIMURA 前走者 - C - A.MIMURA

旗門数 36(34) スタート時間 9:20 旗門数 37(34) スタート時間 12:55
天候 Snow 雪質 Medium 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 4 03008924 林崎 華帆 立命館大学 1 1:01.64 57.48 1:59.12 0.00
2 3 03007491 小木曽 真央 京都産業大学 2 1:01.30 57.92 1:59.22 0.82
3 6 03007076 森 朝香 同志社大学 3 1:01.10 58.38 1:59.48 2.96
4 7 03005869 斎藤 百夏 関西学院大学 3 1:02.32 57.79 2:00.11 8.14
5 2 03005101 山本 青 京都産業大学 4 1:01.70 58.93 2:00.63 12.42
6 8 03007147 串崎 未奈 立命館大学 3 1:02.59 58.29 2:00.88 14.48
7 1 03005113 林 真紀 関西学院大学 4 1:00.94 1:00.11 2:01.05 15.88
8 17 03006703 片田 詩織 武庫川女子大学 3 1:02.14 58.92 2:01.06 15.96
9 12 03009196 姜 利奈 同志社大学 1 1:03.02 58.53 2:01.55 19.99

10 11 03009197 折口 美沙 関西学院大学 1 1:03.22 58.77 2:01.99 23.61
11 5 03008191 伊東 桃花 関西学院大学 1 1:02.84 59.51 2:02.35 26.57
12 13 03005115 平口 満理 武庫川女子大学 4 1:03.48 58.95 2:02.43 27.23
13 14 03008154 鈴木 美樹 武庫川女子大学 2 1:03.27 59.68 2:02.95 31.51
14 10 03005445 濱田 空 武庫川女子大学 4 1:03.89 1:00.00 2:03.89 39.24
15 16 03008950 酒井 晶子 武庫川女子大学 1 1:05.19 1:00.88 2:06.07 57.18
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 18 03004897 中村 遥 龍谷大学 4 1:05.47 1:01.56 2:07.03 65.08
17 19 03008615 南波 陽菜 大阪産業大学 2 1:07.66 1:01.71 2:09.37 84.33
18 21 03008280 中林 彩 京都産業大学 2 1:09.23 1:02.06 2:11.29 100.12
19 24 03016410 武井 七海 京都大学 3 1:11.42 1:04.48 2:15.90 138.05
20 27 03008600 鏡石 杏実 京都教育大学ｽｷｰ部 1 1:12.87 1:08.10 2:20.97 179.76
21 23 03016217 植村 優衣 神戸大学 4 1:13.66 1:09.98 2:23.64 201.73
22 28 03014257 高本 貴凜 同志社大学 1 1:14.37 1:09.83 2:24.20 206.33
23 26 03014857 名倉 安紀 岡山大学 2 1:15.31 1:10.16 2:25.47 216.78
24 29 03016409 小池 佳菜子 京都大学 3 1:15.96 1:11.39 2:27.35 232.25
25 34 03013387 向 真由子 関西大学 1 1:16.52 1:10.94 2:27.46 233.15
26 31 03007946 成瀬 汐里 大阪学院大学 2 1:16.69 1:11.50 2:28.19 239.16
27 43 03019770 鶴井 令菜 岡山大学 1 1:18.78 1:11.39 2:30.17 255.45
28 42 03019789 古井 千穂 大阪市立大学 1 1:19.56 1:11.67 2:31.23 264.17
29 35 03016220 中澤 南美 神戸大学 4 1:22.88 1:17.50 2:40.38 339.45
30 30 03016641 森田 結衣 九州大学 3 1:20.84 1:21.63 2:42.47 356.64
31 40 03019763 八田 日菜子 関西医科大学 2 1:24.30 1:22.86 2:47.16 395.22

DID NOT START [1st RUN] 2
39 03019788 嶋田 幸恵子 大阪市立大学 1
44 03020070 安井 朋美 神戸大学 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
9 03009628 関 光里 関西学院大学 1

15 03008119 川合 麻梨紗 武庫川女子大学 2
20 03005467 秋冨 里奈 鳥取大学 4
25 03012505 藤原 江利 大阪体育大学 3
33 03018955 影山 なつみ 鳥取大学 2
36 03016553 奥村 郁美 神戸大学 3
37 03018957 高谷 実渚 鳥取大学 2

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
32 03016637 金剛 淳子 九州大学 2 GATE No. 11

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
22 03005314 田中 里奈 関西医科大学 3
41 03019761 大澤 加奈子 関西医科大学 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
38 03020065 橋本 千歩 追手門学院大学 1 GATE No. 32
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 4 03008924 林崎 華帆 立命館大学 1 34.02 34.02 0.00
2 3 03007491 小木曽 真央 京都産業大学 2 46.50 46.50 0.82
3 6 03007076 森 朝香 同志社大学 3 51.12
4 7 03005869 斎藤 百夏 関西学院大学 3 41.39 41.39 8.14
5 2 03005101 山本 青 京都産業大学 4 49.03 49.03 12.42
6 8 03007147 串崎 未奈 立命館大学 3 20.52 20.52 14.48
7 1 03005113 林 真紀 関西学院大学 4 79.31
8 17 03006703 片田 詩織 武庫川女子大学 3 84.17
9 12 03009196 姜 利奈 同志社大学 1 53.62
10 11 03009197 折口 美沙 関西学院大学 1 69.09

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

6 8 03007147 串崎 未奈 立命館大学 3 20.52
DNF1 9 03009628 関 光里 関西学院大学 1 22.86
DNF1 15 03008119 川合 麻梨紗 武庫川女子大学 2 31.71
1 4 03008924 林崎 華帆 立命館大学 1 34.02
4 7 03005869 斎藤 百夏 関西学院大学 3 41.39

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 150.50

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 191.46
該当選手のレースポイント (C) 35.86

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 30.610

四捨五入 30.61
ペナルティ計算値 30.61

適用ペナルティ 31.70
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